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BEZPIECZNIE  W  DRODZE  DO  SZKOŁYBEZPIECZNIE  W  DRODZE  DO  SZKOŁYBEZPIECZNIE  W  DRODZE  DO  SZKOŁY

Policjanci  już  od  1  września  czuwają  nad  bezpieczeństwem  najmłodszych  bezpośrednio  przed
szkołami.  W  sierpniu  sprawdzali  stan  oznakowania  i  zabezpieczeń  znajdujący  się  w  pobliżu
placówek  oświatowych.  Aby  powrót  dzieci  do  szkół  był  bezpieczny  mundurowi  przypominają
uczniom  o  zasadach  zachowania  na  drodze.  Obserwują  również  zachowania  uczestników  ruchu
drogowego  w  obrębie  przejść  dla  pieszych.  Zwracają  uwagę  uczniom  i  kierującym  przypominając
im  o  stosowaniu  się  do  przepisów  prawa  o  ruchu  drogowym.

O  bezpieczny  powrót  uczniów  do  szkół  bełchatowscy  policjanci  starają  się  już  od  kilkunastu  dni.  Pod  koniec  sierpnia
policjanci  z  bełchatowskiej  drogówki  wykonali  przegląd  ulic  w  rejonach  placówek  wychowawczo-oświatowych,  między
innymi  pod  kątem  prawidłowości  ustawienia  i  stanu  znaków  drogowych  oraz  urządzeń  ostrzegawczo-zabezpieczających,
takich  jak  sygnalizatory  czy  barierki  zabezpieczające  chodniki.  Zwracali  szczególną  uwagę  na  ich  oznakowanie  i
widoczność  przejść  dla  pieszych.

Od  1  września,  po  długim  okresie  przebywania  w  domach  dzieci  powróciły  do  szkół.  W  pierwszym  tygodniu  września
uczniom  w  obrębie  placówek  oświatowych  towarzyszyli  policjanci  z  Wydziału  Ruchu  Drogowego,  którzy  dbali  o  ich
bezpieczeństwo.  Mundurowi  przypominali  dzieciom  o  podstawowych  zasadach  bezpieczeństwa.  Widok  radiowozu  w
obrębie  szkół  wymusił  na  kierujących  szczególną  czujność  i  zachowanie  maksymalnej  ostrożności  w  zachowaniu  za
kierownicą.  Piesi,  a  także  sami  kierowcy  przyznawali,  że  obecność  policjantów  z  bełchatowskiej  drogówki  w  tych
rejonach  sprawia,  że  uczestnicy  ruchu  drogowego  pilnują  swoich  zachowań  na  drodze,  co  sprawia,  że  jest  bezpieczniej.

Policjanci  z  Wydziału  Ruchu  Drogowego  na  czele  z  szefem  bełchatowskiej  drogówki  nadkom.  Marcinem  Kucnerem
zapowiadają  częstą  swoją  obecność  w  okresie  miesiąca  września  w  obrębie  placówek  oświatowych,  sukcesywnie  na
terenie  całego  powiatu.  Wszyscy  muszą  przyzwyczaić  się,  że  dzieci  po  długim  okresie  nieobecności  wrócily  do  szkół.
Mieszkańcy  muszą  pamietać,  że  w  obrębie  placówek  oświatowych  należy  zachować  szczególne  zasady  bezpiecznej
jazdy.  Piesi  muszą  uwazać  przechodząc  przez  ulicę.  Funkcjonariusze  nadzorują  przestrzeganie  przepisów  ruchu
drogowego  zarówno  przez  kierowców,  jak  i  pieszych  oraz  rowerzystów.  Zwracają  szczególną  uwagę  na  zachowania
uczniów  i  samych  kierowców  w  obrębie  przejść  dla  pieszych.  Wszystko  po  to,  aby  przypomnieć  wszystkim  jak  ważne
jest  bezpieczeństwo,  o  którym  młodzi  mieszkańcy  często  zapominają  śpiesząc  się  aby  zdążyć  przed  lekcyjnym
dzwonkiem.  Przewoźnicy  również  powinni  się  spodziewać  nasilonych  kontroli  autobusów  oraz  innych  pojazdów
przystosowanych  do  przewozu  dzieci  do  szkół.

Wszystkim  uczniom  życzymy  bezpiecznej  drogi  do  szkoły  !
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